
ZARZĄDZENIE NR 180/2013 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 1 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Bąk – Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej 
do realizacji programu „Animator- Moje Boisko Orlik 2012”. 

 
 
 
        Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielam Pani Elżbiecie Bąk – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej pełnomocnictwa do wszystkich czynności związanych 
z realizacją programu „Animator- Moje Boisko Orlik 2012”. 

 
 

§ 2 
 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego 
zastosowanie ma przepis art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         BURMISTRZ 

         Marek Śledziński 


